
    

UCHWAŁA NR XXVI/120/12 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 maja 2012r.  

 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w gminie Mieroszów, 

obręb Sokołowsko. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 

poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 

poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, i Nr 106, 

poz.675, oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz.1281), Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

 

 

 

§1. Nadaje się ulicy stanowiącej własność Gminy Mieroszów- Gminy Zasób Nieruchomości, 

położonej w granicach działki nr 190 w obrębie Sokołowsko nazwę: 

„ ulica Radosna” 
W/w droga łączy powstałe działki budowlane z ulicą Unisławską stanowiącą działkę nr 191  

w obrębie Sokołowsko.  

Przebieg ulicy przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla drogi publicznej w Sokołowsku wystąpiła na sesji 

Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 31.01.2012r. Radna - Pani Justyna Pichowicz. 

Zgodnie z §32 ust. 2 Statutu Gminy Mieroszów- uchwalonym Uchwałą Nr XII/46/07 Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. z późn.zm.- Radny, Burmistrz zgłasza 

projekt uchwały do Biura Rady Miejskiej celem umieszczenia go w porządku obrad 

najbliższej komisji. 

Nadanie nazwy nowej drodze dojazdowej stworzy możliwość nadania numerów 

porządkowych dla wydzielonych działek budowlanych przy niej zlokalizowanych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

drodze publicznej oznaczonej jako działka nr 190 w Sokołowsku. 

 

 


